
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:49 1 2045 1 0 21 26

Т2 35:10 2 2012 1 1 21 27

Т3 57:26 9 2005 2 1 22 27

10 2011 5 42:12 3 1 22 28

Досу. 6 11 2020 3 2 22 29

Реал. 4 12 6128 1 3 3 22 30

14 2022 1 11 27:46 4 3 23 30

15 2014 3 5 3 24 30

16 2004 5 4 24 31

18 2021 55:08 6 4 24 32

19 2007 2 6 5 24 33

20 2019 3 6 6 25 33

21 255 8 02:08 7 6 26 33
25 2018 7 7

44 2015 2 32:33 8 7

5 6046 1 9 8 8

А 2052 9 8

Б 2053 10 8

Ц 2054 10 9

Д 2017 11 9

7 Мин 23 45 50 52 57 59 11 10

М Игр 15 15 15 20 20 2 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 07:58 1 6129 13 12

Т2 55:12 2 2453 14 12

Т3 4 2457 14 13

6 2452 15 13

Досу. 7 7 263 4 23:28 15 14

Реал. 6 9 2458 6 16 14

12 2463 16 15

13 6130 5 25:55 16 16

14 2465 16 17
15 2464 16 18

16 2450 16 19

17 2460 1 16 20

18 2466 17 20

19 6189 6 14:55 17 21

26 2465 4 7 18 21

77 6032 7 09:26 18 22

А 6196 40 19 22

Б 6141 19 23

Ц 19 24

Д 19 25

7 Мин 3 32 33 41 43 45 55 20 25

М Игр 77 77 77 77 13 13 19 21 25

||||

Куртовиќ Цано 

Играч бр.

|

Судија А

|

||||

|||||

Костадин Петров 

Вид на натпревар : Првенствен - Прва ЛИГА 13 Коло

26

||||||

Ивановски Славе

ЕКИПА Б Боја на дрес

||

Антевски Благоја 

|||

Забелешка

Младеновиќ Михајло

Симоновски Симон 

7 M

Петровски Дарко 

Пеовски Петре 

Маркудов Андреј 

Стојановски Бобан 

Пејковски Илија

Пешевски Антонио 

Павличковски Мартин 

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Коловски Стефан 

Толов Блаже 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
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вн

и
к 

Б
 :

Мерач на време

Панна чевска Ивана

Јашар Лела 

Станкович Светислав

Коцевски Антонио 

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Јанчев Јане 

Петрески Томе

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Гошевски Дејан 

Арсов Лазар 

Окардов Ристе 

Лефковски Марио 

Куртановиќ Мурат 

Кондев Дарко

Стојчевиќ Стефан 

Црвени 

Велков Марјан

Орданчо Лазов 

Спасовски Бојан 

Голови

Мицев Александар 

Полувреме

16 17
Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

33
Движење Рез.

|||||

0

Плав

|

Голови

|||

Скопје

Натпревар

7 M

РК АЕРОДРОМ

|

ГРК ТИКВЕШ 

Место:
С

л
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б
е
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е
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и
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 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

Стевановски Давид 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

|||||||

Трајковски Мирко 

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Вукашиновски Александар 

Серафимовски Бојан

Андрејева Тања

Миркуловски Марко 

||||||||

||

Димитров Васко 

Ристовски Борис 

33

||||||

08.03.2020 Сала: Автокоманда20:00

Минов Димитар 

Митев Марко 

Петров Петар 

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


